
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Феми Јонузи поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Второто прашање е до министерот за транспорт и врски, и тоа во однос на патната инфраструктура.
Еден од приоритетите на Владата односно Министерството за транспорт и врски е и патната инфраструктура затоа што без развиена патна инфраструктура не можеме  да имаме  ни развиено стопанство. Моето прашање е следно:
Во однос на проектот за реконструкција  на локалните и регионални патни правци,  проект кој се финансира од Светска банка. Прашањето е до каде е стигната работата за овој проект, кој општинис е во прва фаза, со кои проекти и кога ќе отпочне реализацијата на истиот проект.

